
UCHWAŁA NR XL/327/2017
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Pułtusk 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 6r ust. 3, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016r.  poz. 250, 1020, 1250 i 1920) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Pułtusku Nr XXVI/228/2016 z dnia 17 czerwca 2016r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu gminy Pułtusk i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2016 poz. 5884) dokonuje się następujących zmian: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Zgodnie z przyjętą na terenie Gminy Pułtusk średnią ilością wytworzonych odpadów przez jednego 
mieszkańca w ciągu miesiąca w wysokości 120 litrów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, odbierane są:

1) zmieszane odpady komunalne;

2) szkło zebrane w selektywny sposób;

3) metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe zebrane w selektywny sposób;

4) papier;

5) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów;

6) popiół;

7) odpady wielkogabarytowe;

8) odpady budowlane i rozbiórkowe powstające w gospodarstwach domowych;

9) komunalne odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia;

10) zużyte opony;

11) zużyte przenośne baterie i przenośne akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny.”;

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 4466



„1. Zmieszane odpady komunalne umieszcza się w pojemniku lub worku w kolorze czarnym.

2. Papier umieszcza się w worku w kolorze niebieskim oznaczonym napisem „Papier”.

3. Szkło umieszcza się w worku w kolorze zielonym oznaczonym napisem „Szkło”.

4. Metal, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe umieszcza się w worku w kolorze żółtym 
oznaczonym napisem „Metale i tworzywa sztuczne”.

5. Popiół umieszcza się w pojemniku oznaczonym napisem „Popiół”.

6. Odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów umieszcza się 
w worku w kolorze brązowym oznaczonym napisem „Bio”, a ich odbiór odbywa się z częstotliwością 
określoną w § 4 ust. 1 lub 2.

7. Odpady o których mowa w ust. 2 - 4 zebrane zgodnie z zasadami selektywnej zbiórki w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, odbierane 
będą co najmniej raz w miesiącu.

8. Odpady o których mowa w ust. 5 zebrane zgodnie z zasadami selektywnej zbiórki w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, odbierane 
będą w okresie grzewczym tj. od października do kwietnia raz na miesiąc.

9. Odbieranie odpadów komunalnych, o których mowa w ust. 1 i 6 odbywa się zgodnie 
z harmonogramem ustalonym przez Gminę Pułtusk z podmiotem odbierającym odpady komunalne, 
z którym Gmina Pułtusk zawarła umowę na odbieranie odpadów komunalnych albo na odbieranie 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz udostępnionym właścicielom nieruchomości, od 
których mają one zostać odebrane.

10. Dopuszcza się stosowanie innej kolorystyki pojemników z zastrzeżeniem oznaczenia w widoczny 
sposób rodzaju odpadów, które będą w nich gromadzone w terminie nie dłuższym niż 6 miesięcy od dnia 
wejścia w życie niniejszej uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Andrzej Wydra

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4466


		2017-05-09T13:22:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




